
COMUNE DI PACE DEL MELA

S PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

TeI.090/9347206 — 090/9347203 — Fax 090/9347219
e-rnail:ragioneriapacedelrnelavirgiJio.it

-e

Reg.Gen.Ie n° .1Z4.. deI 1% - &3 Z94

DETERMINA DI SETTORE N°41 DEL 07/02/2018
AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

OGGETTO: Liquidazione fatture Enel Energia mese Dicembre 2017.
CIG: ZD5223B866-

Viste le fatture emesse da Enel Energia nel periodo dal 08/12/17 al 12/12/17,
ammontanti ad € 45.413,83 di cui Imponibile € 37.830,00 - Iva € 8.249,94,
meglio specificate nell ‘allegato elenco;
Vista la Determina Sindacale n° 7 del 03.04.2017 di conferimento incarico di
Responsabile Area Economica - Finanziaria;

Visto l’articolo unico del Decreto del Ministero dell’Interno 29 novembre 2017 D.L.
n. 244 del 30/12/20 16 che testualmente recita:
1. Il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2018/2020 da parte degli
enti locali è differito al 28 febbraio 2018.
2. Ai sensi dell’art. 163, comma 3, del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali, approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, è autorizzato
per gli enti locali l’esercizio provvisorio del bilancio, sino alla data di cui al comma
1.
Visto 1’ art. 163, comma 3 e 5 del TUEL che recita:
-3. L’esercizio provvisorio è autorizzato con legge o con decreto del Ministro
dell’interno che, ai sensi di quanto previsto dall’articolo 151, primo comma,
differisce il termine di approvazione del bilancio, d’intesa con il Ministro
dell’economia e delle finanze, sentita la Conferenza Stato-città ed autonomia locale,
in presenza di motivate esigenze. Nel corso dell’esercizio provvisorio non è
consentito il ricorso all’indebitamento e gli enti possono impegnare solo spese
correnti, le eventuali spese correlate riguardanti le partite di giro, lavori pubblici di
somma urgenza o altri interventi di somma urgenza. Nel corso dell’esercizio
provvisorio è consentito il ricorso all’anticipazione di tesoreria di cui all’articolo
222.

I.



COMUNE DI PACE DEL MELA

S PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel.090/9347206 — 090/9347203 — Fax 090/93472 19
e-rnail:ragioneriapacede1melavirgi1io.it

-5. Nel corso dell’esercizio provvisorio, gli enti possono impegnare mensilmente,
unitamente alla quota dei dodicesimi non utilizzata nei mesi precedenti, per ciascun
programma, le spese di cui al comma 3, per importi non superiori ad un dodicesimo
degli stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di previsione deliberato l’anno
precedente, ridotti delle somme già impegnate negli esercizi precedenti e
dell’importo accantonato al fondo pluriennale vincolato, con l’esclusione delle spese:
a) tassativamente regolate dalla legge;
b) non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesirni;
c) a carattere continuativo necessarie per garantire il mantenimento del livello
qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti, impegnate a seguito della scadenza
dei relativi contratti.
Richiamata la delibera di C.C. N 32 del 30/09/2017, dichiarata immediatamente
esecutiva, avente ad oggetto: “Approvazione documento unico di programmazione
2017-20 19”;
Richiamata la delibera di C.C. N 33 del 30/09/2017, dichiarata immediatamente
esecutiva, avente ad oggetto: “Approvazione bilancio di previsione per gli esercizi
2017-20 19”;

Visto il redigendo bilancia di previsione 2018/2020;
Ritenuto di procedere al pagamento delle superiori fatture;
Visto il D.Lgs n°267/2000;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Visto I’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana.

DETERMINA

1. di liquidare e pagare , a favore di Enel Energia, le fatture relative alla gestione
degli impianti acquedotto comunale, edifici comunali, impianti sportivi
pubblica illuminazione per l’importo complessivo di € 45.413,83 di cui
Imponibile € 37.830,00 - Iva € 8.249,94, meglio specificato nell’allegato elenco

2. Imputare la spesa agli interventi registrati, previsti in bilancio;



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel.090/9347206—090/9347203 — Fax 090/9347219
e-rnail:ragioneriapacedelmebvirgi1io.it

3. dare atto che l’iva verrà versata secondo il sistema dello split payment;

4. Disporre la registrazione e la pubblicazione del presente atto nelle forme
previste dalla normativa vigente,nonché dal regolamento sull’ordinamento
degli uffici e dei servizi.

Il Respo’

Pace del Mela, 07/02/2018

r

Finanziario
elo

i

j



C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
D

at
a

di
st

am
pa

07
-0

2-
20

18
Pn

nin
n

I

S
ta

m
p
a

di
co

n
tr

o
ll

o
F

A
T

T
U

R
E

co
n

S
C

A
D

E
N

Z
A

da
l

23
10

11
20

18
aI

29
(0

1(
20

18

P
ro

gr
.

C
ap

it
ol

o
C

/R
F

at
tu

ra
B

en
ef

ld
ah

o
D

es
cr

iz
io

ne
T

ito
lo

P
ag

am
en

to
I

R
is

co
ss

io
ne

S
IO

P
E

Im
pe

gn
o

Im
po

rt
o

D
is

po
ni

bi
lit

à
-

-
-
+

-
G

en
er

ab
il

e
A

rt
ic

ol
o

de
l

-
S

ub
F

at
tu

ra
—

L
ig

ui
da

z.

1
20

00
C

00
48

10
08

35
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

aI
t.n

,
00

48
10

08
35

77
de

i
08

(0
1(

20
18

se
-

23
10

1/
20

18
1

03
02

.0
50

34
44

38
6,

03
2.

18
3,

73
SI

6
77

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
18

13
8

2
20

00
C

00
48

10
08

35
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

at
tn

.
00

48
10

08
35

79
de

I
08

/0
1/

20
18

se
.

23
/0

1/
20

18
1

0
3
.0

2
.0

5
00

4
4

4
8
8
7
5
7

1.
79

7,
70

SI
6

79
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

Y
rR

.
D

IC
E

M
B

R
E

20
17

13
16

08
-0

1-
20

18
13

8
3

20
00

C
00

48
10

08
35

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

5
P

A
.

Fa
It

.n
.

00
48

10
08

35
74

de
I

08
10

1/
20

18
se

-
23

/0
1/

20
18

1
0
3
0
2
.0

5
0

0
4

44
91

0,
13

91
0,

13
SI

6
74

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
18

13
8

4
20

00
C

00
48

10
08

35
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.R
A

.
F

at
t.n

.
00

48
10

08
35

80
de

I
08

/0
1/

20
18

se
-

23
/0

1/
20

18
1.

03
.0

2.
05

00
4

45
19

,1
2

19
,1

2
SI

8
80

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
18

13
9

5
20

00
C

00
48

10
08

35
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
5

P
A

.
F

at
t.n

.
00

48
10

08
35

76
de

I
08

/0
1/

20
18

se
.

23
/0

1/
20

18
1

0
3
.0

2
.0

5
.0

0
4

48
84

0,
08

84
0,

08
SI

15
76

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
18

14
0

6
20

00
C

00
48

10
08

36
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

It
.n

.
00

48
10

08
36

06
de

I
08

/0
1/

20
18

se
.

23
/0

1/
20

18
1.

03
02

05
.0

04
49

12
,5

2
17

.6
45

,1
1

SI
16

08
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
T

R
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
18

14
2

7
20

00
C

00
48

10
08

35
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
5.

P
.A

.
F

at
l.n

,
00

48
10

08
35

92
de

I
08

/0
1/

20
18

se
.

23
/0

1/
20

18
l.

03
.O

2.
O

5.
df

49
18

,6
2

17
.6

32
,5

96
1

16
92

FO
R

N
,

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

FR
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
18

14
2

8
20

00
C

00
48

10
08

65
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

lt.
n.

00
48

10
08

65
17

de
I

09
/0

1/
20

18
se

.
24

/0
1/

20
18

I
0
3
.0

2
.0

5
0

0
4

49
30

,4
0

17
.6

13
.9

7
SI

16
17

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
R

.
D

IC
E

M
B

R
E

20
17

13
16

09
-0

1-
20

18
14

2
9

20
00

C
00

48
10

08
36

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
lt.

n.
00

48
10

08
36

09
de

I
08

/0
1/

20
18

se
.

23
(0

1/
20

18
I

0
3

0
2

05
.0

04
49

3
3
8
7

17
.5

83
,5

7
SI

1
6

09
FD

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

R
E

.
D

IC
E

M
B

R
E

2
0
1
7

1
3
1
6

08
-0

1-
20

18
14

2
10

20
00

C
00

48
10

08
39

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.R

A
.

F
al

t.n
.

00
48

10
08

39
50

de
I

08
/0

1/
20

18
se

-
23

/0
1/

20
18

1
.0

3
.0

2
.0

5
.0

0
4

49
36

,4
7

17
.5

49
,7

0
SI

16
50

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
18

14
2

11
20

00
C

00
48

10
08

36
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

tt.
n.

00
48

10
08

36
03

de
I

08
/0

1/
20

18
se

.
23

/0
1/

20
18

1
0

3
0

2
.0

5
0

3
4

49
3B

,4
1

17
.5

13
,2

3
SI

16
03

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
IT

R
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

15
08

-0
1-

20
18

14
2

12
20

00
C

00
48

10
08

36
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
A

.
F

at
t.n

.
00

48
10

08
36

12
de

l
08

/0
11

20
18

se
.

23
/0

1(
20

18
1.

03
02

.0
50

04
49

44
.0

2
17

.4
74

,8
2

SI
16

12
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
T

R
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
18

14
2

13
20

00
C

00
48

10
08

35
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

,
Fa

It
.n

.
00

48
10

08
35

57
de

I
08

/0
1/

20
18

se
.

23
/0

1/
20

18
1
.0

3
.0

2
.0

5
.0

0
4

49
48

,8
4

17
.4

30
,8

0
SI

16
57

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
Y

rR
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1.

20
18

14
2

14
20

00
C

00
48

10
08

36
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
A

Fa
tI

.n
.

03
48

10
08

36
04

de
I

08
/0

1/
20

18
se

.
23

/0
1/

20
18

1
.0

2
.0

2
0
5
.0

0
4

49
52

,9
7

17
.3

81
,9

6
SI

16
04

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

7R
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
18

14
2

15
20

00
iD

00
48

10
06

35
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

W
n.

00
48

10
06

35
97

de
l

08
/0

1/
20

18
so

.
23

/0
1/

20
18

10
3.

02
.0

50
34

49
61

,3
1

17
.3

28
,9

9
SI

16
97

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
I7

R
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
18

14
2

16
20

00
C

00
48

10
08

37
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

tt.
n.

00
48

10
08

37
51

de
I

08
/0

1/
20

18
se

.
23

/0
1/

20
18

1.
03

.0
2.

05
00

4
49

66
,6

9
17

.2
67

,6
8

SI
16

51
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
rR

.
D

IC
E

M
B

R
E

20
17

13
16

08
-0

1-
20

18
14

2



C
O

M
U

N
E

D
l

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
Pa

gin
a

2
D

at
a

di
st

am
pa

07
-0

2-
20

18
S

ta
m

p
a

di
co

n
tr

o
ll

o
F

A
T

T
U

R
E

co
n

S
C

A
D

E
N

Z
A

da
l

23
10

11
20

18
al

29
/0

1/
20

18

P
ro

gr
.

C
ap

it
ol

o
C

IR
F

at
tu

ra
B

en
ef

ia
ar

io
I

D
es

cr
iz

io
ne

T
ito

lo
P

ag
am

en
to

/
R

is
co

ss
io

ne
S

IO
P

E
Im

pe
gn

o
Im

po
rt

o
D

is
po

ni
bi

lit
à

G
en

er
ab

il
e

A
rt

ic
ol

o
de

l
I

S
ub

F
at

tu
ra

‘
j

L
ig

ui
da

z.

17
20

00
C

00
48

10
10

47
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

al
l.n

.
00

45
10

10
47

60
de

I
12

)0
11

20
15

sc
.

23
/0

1/
20

18
1
0
3
0
2
.0

5
.0

0
1

49
71

,4
6

17
20

0,
99

SI
,j

6
50

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
12

-0
1-

20
18

14
2

IS
20

00
C

00
48

10
08

31
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
A

.
F

at
tn

.
00

48
10

05
31

30
de

I
08

/0
11

20
15

sc
.

23
10

11
20

18
1.

03
02

O
SC

-3
4

49
75

,0
7

17
.1

29
,5

3
SI

16
30

FD
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

m
R

.
D

IC
E

M
B

R
E

20
17

13
16

0
8

-0
1

-2
0

1
8

14
2

19
20

00
C

00
48

10
10

52
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

tt.
n.

00
48

10
10

52
60

de
I

12
10

1/
20

18
se

.
29

10
11

20
15

1
.0

3
.0

2
.0

5
.0

0
4

49
78

.1
2

17
.0

54
,4

6
SI

16
60

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

fR
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
12

-0
1-

20
18

14
2

20
20

00
C

00
48

10
08

36
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
A

.
Fa

ft
.n

.
00

48
10

08
36

13
de

I
08

/0
1/

20
18

se
.

22
10

1/
20

18
1
.0

3
0
2
0
5
.0

0
4

49
87

,5
6

16
.9

76
,3

4
SI

16
13

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

fR
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
18

14
2

21
20

00
C

00
48

10
08

36
fE

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
tn

.
00

48
10

08
36

05
de

l
O

B
/0

1I
20

18
se

.
23

/0
1/

20
18

1
.0

3
0
2
.0

5
0
0
4

49
92

,6
8

16
.8

88
,7

8
SI

16
osI

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

FR
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
0

8
.0

1
-2

0
1
8
j

14
2

—
22

-
20

00
C

O
O

4B
1O

1O
52

JE
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

F
at

t.n
.

00
45

10
10

52
61

de
I

12
)0

1/
20

18
se

.
23

/0
1/

20
18

1.
03

.0
2.

05
.0

04
49

98
,1

7
16

.7
96

,1
05

1
16

61
1

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
1
2
-O

l-
2
0
1
8
f

14
2

23
20

00
C

00
48

10
08

36
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
t.n

.
00

48
10

08
36

07
de

I
08

10
1/

20
18

so
.

23
/0

1/
20

18
1.

D
3.

02
05

.&
33

49
12

0,
21

16
.6

97
,9

35
1

16
07

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
IT

R
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
06

-0
1-

20
18

14
2

24
20

00
C

00
48

10
08

36
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
t.n

.
00

48
10

08
36

14
de

l
08

/0
1/

20
18

se
.

23
/0

1/
20

18
1
.0

3
.0

2
0
5

.0
0

4
49

17
1,

37
16

.5
77

,7
2

SI
16

1
4

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
15

14
2

25
20

00
C

00
48

10
08

35
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

tt.
n,

00
48

10
08

35
83

de
I

08
/0

1/
20

18
se

.
23

/0
1/

20
18

1
.0

3
0
2
.0

5
.0

0
4

49
25

4,
14

16
.4

06
,3

5
SI

16
83

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
1
3
1
6

08
-0

1-
20

18
14

2
26

20
00

C
00

48
10

08
35

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

Fa
H

.n
.

00
45

10
08

35
88

de
l

08
/0

1/
20

18
se

.
23

/0
1/

20
18

1
.D

3
.0

2
0
5

.0
0
4

49
33

3,
00

16
.1

52
,2

1
SI

16
88

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
18

14
2

27
20

00
C

00
48

10
08

36
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

U
.n

.
00

48
10

08
36

02
de

I
08

/0
1/

20
18

se
.

23
/0

1(
20

18
1
0
3
.0

2
0
5
.0

0
4

49
36

0,
08

15
.8

19
,2

1
SI

16
02

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
18

14
2

28
20

00
C

00
48

10
08

35
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

U
,n

.
00

48
10

08
35

93
dc

l
08

/0
1/

20
18

se
.

23
/0

1/
20

18
1.

03
.0

20
5.

00
4

49
37

0,
17

15
.4

59
,1

3
SI

16
93

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
H

R
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
16

14
2

29
20

00
C

00
48

10
08

35
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

tt.
n.

00
48

10
08

35
86

de
I

08
/0

1/
20

18
se

.
23

/0
1/

20
18

I
03

.0
2

05
.0

04
49

38
0,

10
15

.0
88

,9
6

SI
16

86
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

H
R

.
D

IC
E

M
B

R
E

20
17

1
3
1
6

05
-0

1-
20

18
14

2
3D

20
00

C
00

48
10

10
52

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

5.
P

.A
.

Fa
tt.

n.
00

48
10

10
52

59
de

I
12

10
1/

20
18

se
.

23
/0

1/
20

18
1
0
3
0
2

05
.0

04
4
9

39
4,

66
14

.7
08

86
SI

16
59

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

FR
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
12

-0
1-

20
18

14
2

31
20

00
C

00
48

10
08

36
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

tt.
n.

00
68

10
06

36
00

de
I

08
/0

1/
20

18
se

.
23

/0
1/

20
18

1.
03

02
.0

5.
00

4
49

39
9,

54
14

31
4,

20
SI

16
00

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

.0
1-

20
18

14
2

32
20

00
C

00
48

10
08

35
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
to

.
00

48
10

08
35

96
de

I
08

/0
1/

20
18

se
.

23
/0

1/
20

18
1.

03
02

05
00

4
49

4
3
7
6
3

13
91

4,
66

SI
16

96
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
FR

.
D

IC
E

M
B

R
E

20
17

13
16

08
.0

1-
20

18
14

2
j

A
‘
i’



C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
D

at
a

di
st

am
pa

07
-0

2-
20

18
Pa

gin
a

3

T
O

T
A

L
I

S
ta

m
p
a

di
co

n
tr

o
ll

o
F

A
T

T
U

R
E

co
n

S
C

A
D

E
N

Z
A

da
I

23
10

11
20

18
aI

29
/0

1/
20

18

G
en

er
ab

ili
4

6
.0

7
9

,9
4

P
ro

gr
.

C
ap

ito
lo

C
/R

F
at

tu
ra

B
en

ef
ic

ia
fl

o
D

es
cr

iz
io

ne
T

ito
lo

P
ag

am
en

to
I

R
is

co
ss

ic
r.

e
S

IO
P

E
In

e
g
n
o

Im
po

rt
o

D
is

p
o
n
it

à
G

en
em

bi
le

A
rt

ic
ol

o
de

l
S

ub
F

at
tu

ra
-
-
-
.

-

U
ig

ui
da

z.
-
-

33
20

00
C

00
40

10
08

35
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

al
l.n

.
00

48
10

08
35

99
de

l
08

10
1/

20
18

so
.

23
/0

1/
20

18
10

30
20

5.
00

4
49

47
9,

46
13

.4
77

,0
3

SI
16

99
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

H
R

,
D

IC
E

M
B

R
E

20
17

13
16

00
-0

1-
20

16
14

2
34

20
00

C
00

48
10

08
35

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

Fa
tt.

n.
00

48
10

00
35

90
de

I
08

/0
11

20
18

se
.

23
/0

1/
20

18
1.

03
.0

20
50

04
49

40
9,

12
12

.9
97

,5
7

SI
16

90
FO

R
N

,
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
T

R
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
18

14
2

35
20

00
C

00
46

10
08

35
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
5

P
A

Fa
U

,n
.

00
48

10
08

35
09

de
I

08
/0

1/
20

18
se

.
23

/0
1/

20
18

10
30

20
50

04
49

56
7,

50
12

.5
00

,4
5

SI
.
,

—
—

J6
89

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

[R
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
00

-0
1-

20
18

14
2

36
20

00
C

00
48

10
08

35
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
A

.
Fa

IL
n.

00
48

10
08

35
87

de
I

00
/0

1/
20

18
so

.
23

/0
1/

20
18

1.
03

0
2

0
5

0
0

4
49

59
4,

45
11

.9
40

,8
7

SI
16

87
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
rR

.
D

IC
E

M
B

R
E

20
17

13
16

08
-0

1-
20

18
14

2
37

20
00

C
00

40
10

08
36

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

Fa
U

,n
.

00
48

10
08

36
00

de
I

08
/0

11
20

18
se

.
23

/0
1/

20
18

1
.0

3
0
2
.0

5
.0

0
4

49
72

6,
94

11
.3

46
,4

2
SI

16
08

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
10

14
2

30
20

00
C

00
48

10
00

35
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P,
A

.
Fa

tt.
n,

00
40

10
08

35
84

de
l

00
/0

1/
20

18
se

.
23

/0
1/

20
18

1.
03

.0
2.

05
00

4
49

87
4,

37
10

.6
19

,4
8

SI
16

84
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

1T
R

.
D

IC
E

M
B

R
E

20
17

13
16

08
-0

1-
20

18
14

2
39

20
00

C
00

48
10

08
35

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

A
F

at
tn

.
00

48
10

08
35

95
de

I
08

10
11

20
18

su
.

23
/0

1/
2G

b
1

0
3

0
2

0
5
.0

0
4

49
93

6,
73

9.
74

5,
11

SI
16

95
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

U
R

.
D

IC
E

M
B

R
E

20
17

13
16

08
-0

1-
20

18
14

2
—

40
-

20
00

C
00

48
10

08
35

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

,A
.

F
al

t.n
.

00
48

10
08

35
85

de
I

08
/0

1/
20

18
se

.
23

/0
1/

20
18

I
0

3
.0

2
0

5
0
0
4

49
1.

09
6,

60
8.

80
8,

30
SI

16
85

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
10

14
2

41
20

00
C

00
48

10
00

35
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

P
A

.
F

at
t.n

.
00

40
10

08
35

96
de

I
08

/0
1/

20
18

se
.

23
/0

1/
20

18
1.

03
02

05
00

4
49

1.
67

0.
84

7.
71

1,
70

SI
16

98
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
[R

.
D

IC
E

M
B

R
E

20
17

13
16

00
-0

1-
20

18
14

2
42

20
00

C
00

40
10

08
35

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
II

.n
.

00
40

10
08

35
82

de
l

08
/0

1/
20

18
se

.
23

10
1/

20
10

1
.0

3
.0

2
.0

5
.0

0
4

49
2.

19
1,

20
6.

04
0,

06
SI

16
82

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
18

14
2

43
20

00
C

00
48

10
08

35
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P,
A

.
Fa

ll,
n.

00
48

10
08

35
81

de
I

06
/0

1/
20

18
se

.
23

/0
1/

20
18

1.
03

02
05

.0
04

49
2.

61
4,

96
3.

84
9,

58
SI

IS
SI

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
18

14
2

44
20

00
C

00
48

10
08

35
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
A

.
F

at
tn

.
00

48
10

08
35

78
de

I
06

/0
1/

20
18

se
.

23
/0

1/
20

18
1
.0

3
0
2
0
5

00
4

50
9.

14
3.

27
25

.9
79

,5
31

51
17

78
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
T

R
.

D
IC

E
M

B
R

E
20

17
13

16
08

-0
1-

20
18

14
3

45
20

00
C

00
48

10
08

36
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

at
tn

.
00

48
10

08
36

10
de

I
08

/0
1/

20
18

se
.

23
/0

1/
20

18
1

0
3

0
2

.0
5
0

0
4

50
16

.8
30

,2
6

16
.6

36
.2

6
SI

-
P

ag
am

en
to

su
pe

ri
or

e
a

10
00

0
17

10
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

U
R

.
D

IC
E

M
B

R
E

20
17

13
16

E
U

R
O

08
-0

1-
20

18
14

3
46

20
00

C
00

48
10

08
35

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
It

,n
.

00
48

10
08

35
75

de
I

06
/0

1/
20

18
se

-
23

/0
1/

20
18

1
.0

3
.0

2
.0

5
0

0
4

51
64

6,
99

6
4
5
9
9

SI
19

75
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

rT
R

.
D

IC
E

M
B

R
E

20
17

13
16

08
-0

1-
20

18
14

4

N
on

G
en

er
ab

il
i

0,
00



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 09019347209- Fax: 090/9347219

e-maiI:ragioneriapacedelmelavirigIio.it

PACE DEL MELA, li 07-02-2018

Responsabile: CARA VELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

Allegato allatto

AflO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2000 Art.6 a COMPETENZA
Cod. SiI. (0l.ll-l.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - altri servizi generali -

Stanziamento Assestato: 62.000,00 Impegnato. 60.790,56 Da Impegnare: 1.209,44

NUMERO

IMPEGNO

44 deI 26-01-2018

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

LIQUIDAZIONE

138 del 07-02-2018

i’ rerb sulla regolarità contabile
Accertata la regol Contabile la Disponibilità sulla Voce di Bilancia,
la Copertura Fin nz aria si esprime PARERE FAVOREVOLE (Art49)

(IL RE O Bl DE SERVIZIO FINANZIARIO)

Totale da liquldare[

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarit& Tecnica dellAUO, per quanto dìcompetenzasi esprime PARERE FAVOREVOLE’ (Nt. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELEUR. DICEMBREELETVRICA SERVIZI GENERALI 2017
ATTO

Atto di Liquidazionen. del n. del n. 41 deI 07-02-2018
Immed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 60.000,00 0,00 2.183,7307-02-20 18

56.711,83 0,00 Residuo da liquidare al 07-02-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.RA.

Importo della liquidazione 2.183,73

Numero Data Fornitore Descrizione I Ufficio Nota ufficio Importo004810063574 06-01-2016 (6353) ENEL FORN. ENERGIAIUFF. 910,13ENERGIA S.P.A. ELEUR. DICEMBREIRAGIONERIA
2017 ±004810083577 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA1UFF. 386,03ENERGIA S.P.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083579 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 887,57ENERGIA S.P.A. ELETTR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017



I
COMUNE DI PACE DEL MELA

PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-mail: ragioneriapacedelmeIavirigIio.it

PACE DEL MELA, li 07-02-2018

Responsabile: CARA VELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

Allegato allatto

ATTO Dl LIQUIDAZIONE
(ArI. 184 c.3 dei DL9s. 267/00)

Capllolo 2000 Art.8 a COMPETENZA
Cod. Sii. (04.01-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - scuola materna -

Stanziamento Assestato: 10300,00 Impegnato: 9.000,00 Da Impegnare: 1.300,00

NUMERO

IMPEGNO

45 del 26-01-2018

833269

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

LIQUIDAZIONE

139 del 07-02-2018

0,00 Residuo da liquidare ai 07-02-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Par e ha regolarità contabile
Accertata la regolarit onl bile, la Disponibilità sulla Voce di Bilancio,
la Copertura Finanz a a, si spri e PARERE FAVOREVOLE (Nt 49)

(IL RESP 5 I E OL SE VIZIO FINANZIARIO)

19,12

Iscrizione Ufficio Nota ufficio Importo
ENERGIA UFF.

19,121DICEMBRE RAGIONERIA

Totale da liquidare 19,12:

Parere sulla regolarità tecnica
Accertala la regolarita’ Tecnica dell’AUO, per quanto dicompetenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Alt. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELEUR. DICEMBREELETTRICA SCUOLE MATERNE 2017
ATTO

Atto di Liquidazionen. del n. del n. 41 dei 07-02-2018
Immed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 9.000,00 0,00 191207 -02-2018

Importo della liquidazione



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090(9347204 - 09019347209- Fax; 09019347219

e-mail:ragioneriapacedeImeIavirigIio.it

PACE DEL MELA, li 07-02-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

Allegato all’alto

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs 267/00)

Capitolo 2000 MIS a COMPETENZA
Cod. BiI, (06.01-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - impianti sportivi -

Stanziamento Assestato: 11.900,00 Impegnato: 10.000,00 Da Impegnare: 1.900, 00

IMPEGNO

48 del 26-01-2018

SPESE E CONSUMI ENERGIA
ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI

Parere s Il’ regolarità contabile
Accertata la regolarità C bi , la Disponibilità sulla Voce di Bilancio,
la Copertura Finanziari , si rime PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

(IL RESPON ABIL SER ZIO FINANZIARIO)

Totale da liquidare) 840,061

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolahta Tecnica dell’ATTO, per quanto di

competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (ArI. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

NUMERO

CAUSALE

EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE
deI 140 deI 07-02-2018

FORN. ENERGIA ELEUR DICEMBRE
2017

[

ATTO
Atto di Liquidazione —n. del n. del n. 41 deI 07-02-2018

, Immed. Eseguibile/Esecutiva
IMPORTI AL 10000,00 000 840,0807-02-20 18

9.1 59,92 0,00 Residuo da liquidare aI 07-02-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.RA.

Importo della liquidazione 840,08

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo004810083576 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 840,08ENERGIA SP.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017



COMUNE Di PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 09019347209- Fax: 090/9347219

e-maii:ragioneriapacedelmela©virigflo.it

PACE DEL MELA, li 07-02-2018

Responsabile: CARA VELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

PdIegato aI[aU

ATtO DI LIQUIDAZIONE
(ArI. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2000 ArtlG a COMPETENZA
Cod. SiI. (08.01-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - llluminaz. pubblica -

Stanziamento Assestato: 160.000,00 Impegnato: 170.000,00 Da Impegnare: 10.000,00

EUMERO

IMPEGNO

49 deI 26-01-2018

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

LIQUIDAZIONE

142 deI 07-02-2018
CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELETVR. DICEMBREELETTRICA ILLUMINAZIONE 2017PUBBLICA

ATTO
Atto di Liquidazionen. del n. dei n, 41 deI 07-02-2018

Immed. Eseguibile/Esecutiva
IMPORTI AL 170000,00 ODO 17.645,1107-02-2018

138.418741 0,00 Residuo da liquidare al 07-02-2018:

Fornilore: ENEL ENERGIA 5-PA.

Importo della liquidazione 17.645,11

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo004810083130 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 75,07ENERGIA S.P.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083557 08-01-2016 (6353) ENEL FORN. ENERGIA UF’. 48,84ENERGIA S.P.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083581 08-01-2016 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 2.614,96ENERGIA S.P.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083582 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFE. 2.191,28ENERGIA S.P.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083583 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 254,14ENERGIA S,PA. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083584 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 874,37ENERGIA S.P.A. ELETTR, DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004610083585 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 1.096,68ENERGIA S.P.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083586 08-01-2018 (8353) ENEL EORN. ENERGIA UFF. 380,10ENERGIA S.P,A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083587 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 59445ENERGIA S.PA ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083588 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA ÌJFF.
ENERGIA S.P.A. ELE1TR. DICEMBRE RAGIONERIA

2017



004810083589 08-01-2018 (8363) ENEL FØRN. ENERGIA 0FF. 56758ENERGIA S.P.A. ELETVR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

-____________004810083590 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 489,12ENERGIA S.P.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004610083592 08-01-2018 (8353) ENEL FØRN. ENERGIA 0FF. 18,62ENERGIA SP.A. ELEflR. DICEMBREIRAGIONERIA
2017 J004810083593 08-01-2018 (8353) ENEL FQRN. ENERGIA UFF. 37017ENERGIA SRA. ELETrR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083594 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 1234.62ENERGIA S.P.A. ELETYR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083595 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 936,73ENERGIA SP.A. ELEYTR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083596 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 437,6jENERGIA S.P.A. ELEHR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083597 08-01-2018 (8353)ENEL FORN. ENERGIA UFF. 61,31ENERGIA S.P.A. ELEUR DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083598 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF, 1.670.84ENERGIA SP.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083599 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 47946ENERGIA S.P.A. ELEYTR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083600 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 39954ENERGIA SPA. ELETrR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083602 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 360,08ENERGIA S.P.A. ELETTR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083603 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 38,41ENERGIA SPA. ELErrR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083604 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 52,97ENERGIA SRA. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083605 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 92,68ENERGIA S.P.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083606 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 12,52ENERGIA S.P.A. ELEYrR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083607 08-01-2018 (8353) ENEL FDRN. ENERGIA 0FF. 120,21ENERGIA S.P.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083608 08-01-2016 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 726,94ENERGIA S.P.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083609 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 33,87ENERGIA S.PA. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083612 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF, 44,02ENERGIA S.P.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083613 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 87,56ENERGIA S.P.A. ELETFR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083614 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 171,37ENERGIA S.P.A. ELETrR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083751 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 66,69ENERGIA S.P.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083950 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 36,47ENERGIA S.P.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810086517 09-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 30,40ENERGIA S.P.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810104780 12-01-2316 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 0FF. 71,46ENERGIA S.P.A. ELEYrR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017



004810105259 12-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 394,66ENERGIA SPA. ELETrR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810105260 12-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 78,12ENERGIA S.P.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810105261 12-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 98,17ENERGIA S.P.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

Totale da Iiquldare 17.6454’tf

Parere sulla epolarità contabile Parere sulla regolarità tecnicaAccertata la regolarità Contabj( , p Disponibilità sulla Voce di Bilancio, Accertata la regolarila Tecnica dellAflO, per quanto dila Copertura Finanziaria, si i e PARERE FAVOREVOLE (Art.49) conipetenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE’ (An 49).
(IL RESPONSABIL O RVI IO FINANZIARIO) (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



____

COMUNE DÌ PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

L’

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090(9347204 - 09019347209 - Fax: 09019347219

e-mail :ragioneriapacedelmela©viriglio.it

Allegato alratt
PACE DEL MELA, li 07-02-2018

Responsabile: CARA VELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI
AlTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 164 c.3 del DLgs. 267100)

Capitolo 2000 Art.17 a COMPETENZA
Cod. BiI. (09.04-1.03.02.05.004) EnergIa elettricaDenominato Spese consumi energia elettrica - serv. idrico integrato -

Stanziamento Assestato: 280.00000 Impegnato: 280.000,00 Da Impegnare: 000

IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE
NUMERO — 50 del 26-01-2018 deI 143 dcl 07-02-2018
CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELEUR. DICEMBREELETTRICA SETTORE IDRICO 2017
ATTO

Atto dì Liquidazionen. del n. del n. 41 deI 07-02-2018
lmmed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 260.000,00 0,00 25.979,5307-02-2018

221.868,63 0,00 Residuo da lìquidare aI 07-02-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 25.979,53

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo004810083576 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 9.143,27ENERGIA S.P.A. ELETIR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017

004810083610 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 16.836,26ENERGIA S.P.A. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017 I

Totale da Ilquidaref 25.979,531
Parere st4laregolarità contabile Parere sulla regolarità tecnicaAccertata la regolarità ContdbiI, la Disponibilità sulla Voce di Bilancio, Accertata la regolarita’ Tecnica dell’ATTO, per quanto dila Copertura Finanziaria, isfrime PARERE FAVOREVOLE (Art49) competenzasi esprime PARERE FAVOREVOLE” (Art. 49).

(IL RESPONSA4NnLSERVIZIO FINANZIARIO) (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



I
COMUNE DI PACE DEL MELA

PROVINCIA Dl MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel: 09019347204 - 09019347209 - Fax: 090(9347219
e-mail: ragioneriapacedelmeIavirigIio.it

PACE DEL MELA, li 07-02-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

Allegato allatto

AUO Dl LIQUIDAZIONE
(ArI. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2000 Art19 a COMPETENZA
Cod. Bil. (12.01-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica asili nido, servizi per l’infanzia

Stanziamento Assestato: 11.000,00 Impegnato: 10.000,00 Da Impegnare: 1.000,00

IMPEGNO

51 del 26-01-2018

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

LIQUIDAZIONE

144 del 07-02-2018

Parere s Il regolarità contabile
Accertata la regolarità CopI4iIe, la Disponibilità sulla Voce di Bilancio,
la Copertura Finanziaria\si 4sìrime PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

(IL RESPONSAlLE”pEL SERVIZIO FINANZIARIO)

ZLN.

Totale da Iiquidare

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarit& Tecnica dell’AflO, per quanto di

compelenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE (Ari. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

646 .99 I

NUMERO

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELEUR DICEMBREELETTRICA SETtORE SOCIALE - 2017ASILI NIDO

ATTO
Atto di Liquidazionen. del n. del n. 41 del 07-02-2018

Ìmmed. EseguìbileìEsecutiva
IMPORTI AL 10.00000 0,00 646,9907-02-20 18

[ 8.997,75 0,00 Residuo da liquidare al 07-02-201W

Fornitore: ENEL ENERGIA S.RA.

Importo della liquidazione 646,99

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo004810083575 08-01-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF, 64699ENERGIA S.PA. ELEUR. DICEMBRE RAGIONERIA
2017


